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บริษัท ทดสอบ จํากัด 

239 ถ.หวยแกว ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม 50200 
    

Balance Sheet 

As of March 2008 
       
สินทรัพย    

 สินทรัพยหมุนเวยีน    

  เงินสดและเงินฝากธนาคาร    

   เงินสดยอย ฿22,981.75   

   เงินสด ฿1,391.00   

   เช็ครับลวงหนา ฿7,817,302.63   

   ธนาคารนครหลวงไทย-กระแสรายวัน ฿211,392.09   

   ธนาคารทหารไทย-กระแสรายวนั -฿2,926,686.81   

   ธนาคารไทยพาณิชย-กระแสรายวัน ฿14,003.72   

   ธนาคารกรุงไทย - ออมทรัพย ฿61,694.94   

   ธนาคารนครหลวงไทย - ออมทรัพย ฿258,528.41   

   ธนาคารไทยพาณิชย - ออมทรัพย ฿5,222.92   

   ธนาคารทหารไทย - ออมทรัพย ฿245,620.39   

  ลูกหนี้การคา  ฿9,169,657.87 

  ลูกหนี้ - เจาหนี้สรรพากร  -฿148,592.14 

  ลูกหนี้ - ภาษซ้ืีอ  ฿.00 

  ภาษีซ้ือยังไมถึงกําหนด  ฿7,042.81 

  ลูกหนี้ - เงินยมื  ฿6,200.00 

  สินคาคงเหลือ    

   สินคาสําเร็จรูปคงเหลือ ฿257,901.29   

   วัตถุดิบคงเหลือ ฿7,647,216.85   

   วัสดุและอุปกรณคงเหลือ ฿3,700,847.20   
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   ภาชนะบรรจุภณัฑคงเหลือ ฿1,033,557.53   

  คาใชจายจายลวงหนา    

   ภาษีเงินไดจายลวงหนา ฿431,487.05   

   คาเบ้ียประกนัจายลวงหนา ฿113,262.29   

   เงินมัดจําจาย ฿448,000.00   

   เงินมัดจํา - ทําพิมพ ฿140,000.00   

   เงินประกนัไฟฟา ประปา โทรศัพท ฿143,053.39   

   เงินคํ้าประกนั ฿166,000.00   

 สินทรัพยไมหมุนเวยีน    

  ท่ีดิน อาคาร อุปกรณ    

   ท่ีดิน ฿8,000,000.00   

   อาคารและส่ิงปลูกสราง ฿4,615,011.35   

   เคร่ืองใชสํานักงาน ฿729,083.87   

   เคร่ืองจักร ฿10,428,999.00   

   ยานพาหนะ ฿947,183.31   

   แบบพิมพ ฿1,278,364.59   

   เคร่ืองมือเคร่ืองใช ฿2,670,844.70   

   โรงงานและส่ิงปลูกสราง ฿1,025,217.50   

  คาเส่ือมราคาสะสม    

   คาเส่ือมสะสม-อาคารและส่ิงปลูกฯ -฿336,296.68   

   คาเส่ือมสะสม-เคร่ืองใชสนง. -฿631,856.84   

   คาเส่ือมสะสม-เคร่ืองจักร -฿5,599,994.87   

   คาเส่ือมสะสม-ยานพาหนะ -฿956,630.98   

   คาเส่ือมสะสม-แบบพิมพ -฿727,351.06   

   คาเส่ือมสะสม-เคร่ืองมือฯ -฿2,179,707.84   

   คาเส่ือมสะสม-โรงงานและส่ิงปลูก -฿1,385,379.44   

  เงินลงทุน    

   เงินลงทุน-แบบพิมพ ฿2,803,407.75   
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   เงินลงทุน - เคร่ืองสีขาว ฿256,405.20     
Total สินทรัพย    ฿49,764,384.74

       
หนี้สิน    

 หนี้สินหมุนเวยีน    

  เช็คจายลวงหนา  ฿5,028,749.87 

  เจาหนี้ - การคา  ฿5,031,483.94 

  ภาษีขาย  ฿.00 

  คาใชจายคางจาย    

   คาใชจายคางจาย ฿1,206.94   

   เงินประกนัสังคมคางจาย ฿47,958.00   

   ภาษหีัก ณ ท่ีจาย ฿6,394.62   

  เจาหนีเ้งินกูระยะส้ัน-ธ.ทหาร  ฿4,433,489.45 

 หนี้สินไมหมุนเวยีน    

  เงินกูยืมระยะยาว-ธ.ทหารไทย  ฿10,000,000.00 
Total หนี้สิน    ฿24,549,282.82

       
ทุน    

 ทุนเรือนหุน  ฿5,000,000.00 

 เงินปนผล  -฿1,390,000.00 

 สํารองตามกฎหมาย  ฿306,748.00 

 กําไร(ขาดทุน)สุทธิ  ฿1,070,271.70 

 กําไร(ขาดทุน)สะสม  ฿20,228,082.22 
Total ทุน    ฿25,215,101.92

         
Total Liability & Equity    ฿49,764,384.74
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บริษัท ทดสอบ จํากัด 

239 ถ.หวยแกว ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม 50200 
     

Profit & Loss Statement 

February 2008 through March 2008 
      
รายได    

 รายไดจากการขาย-VAT  ฿10,238,784.51  

 รายไดจากการขาย-NONVAT  ฿1,879,876.92  

 สวนลดจาย  -฿.45  

 รายไดจากการขายเศษ-VAT  ฿225,015.00  

 รายไดจากการขายเศษ-NONVAT   ฿1,511,509.00   
Total รายได    ฿13,855,184.98 

      
ตนทุนขาย    

 ตนทุนสินคาขาย  ฿8,500,160.02  

 สวนลดรับ  -฿.81  

 คาแรงงาน  ฿1,329,914.20  

 คาใชจายในการผลิต    

  คาไฟฟา-ผลิต ฿78,173.86   

  คาน้ําประปา ฿10,757.66   

  คาจางทําของ ฿733,182.53   

  คาอุปกรณประกอบ ฿88,038.70   

  คาอุปกรณประกอบพิมพ ฿12,795.00   

  คาซอมแซมเคร่ืองจักร ฿76,284.48   

  คาใชจายเบ็ดเตล็ด-ผลิต ฿72,180.12   

  คาเชาทรัพยสิน ฿256,648.00   
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 คาเส่ือมราคา    

  คาเส่ือมราคา-เคร่ืองจักร ฿170,268.46   

  คาเส่ือมราคา-แบบพิมพ ฿23,180.70   

  คาเส่ือมราคา-เคร่ืองมือฯ ฿43,004.58   

  คาเส่ือมราคา-โรงงานฯ ฿37,793.98   
Total ตนทุนขาย    ฿11,432,381.48 

       
Gross Profit    ฿2,422,803.50 

      
คาใชจาย    

 เงินเดือน  ฿749,429.00  

 สวัสดิการ  ฿26,052.00  

 คาคอมมิชช่ัน  ฿20,250.00  

 คาพาหนะเดินทาง  ฿16,347.00  

 คารับรอง  ฿6,269.50  

 เงินประกนัสังคม/เงินกองทุนทดแทน ฿68,605.00  

 คาขนสง  ฿30,185.00  

 คาไฟฟา-บริหาร  ฿8,685.99  

 คาไปรษณยี  ฿360.00  

 คาโทรศัพท  ฿8,247.02  

 คาบํารุงรักษารถยนต  ฿2,420.50  

 คาเคร่ืองเขียนแบบพิมพ  ฿9,028.75  

 คาสงเสริมการขาย  ฿571.03  

 คาธรรมเนียมธนาคาร  ฿5,312.00  

 คาธรรมเนียม/ภาษีราชการ  ฿30,104.00  

 ภาษีเงินไดนิติบุคคล  ฿22,490.00  

 คาใชจายเบ็ดเตล็ด-บริหาร  ฿19,696.00  

 ดอกเบ้ียจาย  ฿199,961.80  
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 ธรรมเนียมจดทะเบียนเคร่ืองจักร  ฿33,742.06  

 คาซอมแซมเคร่ืองใชสํานักงาน  ฿1,300.00  

 คาอบรมจัดหาบุคลากร  ฿1,000.00  

 คาซอมบํารุงรักษาอาคาร  ฿2,793.47  

 คาซอมบํารุงรักษาโรงงาน  ฿49,755.00  

 คาเส่ือมราคา    

  คาเส่ือมราคา-อาคารฯ ฿8,977.76   

  คาเส่ือมราคา-เคร่ืองใชสนง. ฿13,848.10   

  คาเส่ือมราคา-ยานพาหนะ ฿17,100.82   
Total คาใชจาย    ฿1,352,531.80 

      
Operating Profit    ฿1,070,271.70 

      
Net Profit/(Loss)     ฿1,070,271.70 
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บริษัท ทดสอบ จํากัด 

239 ถ.หวยแกว ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม 50200 
      

Purchases [Item Summary] 

February 2008 through March 2008 
     

  Vendor Name Quantity  Amount 
51000010 คาซอมแซมเคร่ืองจักร   

  หางหุนสวนจาํกัด ไทยแมชชีน 1.00  ฿6,600.00

  หางหุนสวนจาํกัด อนันต 2.00  ฿18,500.00

  คาซอมแซมเคร่ืองจักร Total: 3.00  ฿37,000.00
     

51000110 โรงงานและส่ิงปลูกสราง   

  หางหุนสวนจาํกัด ขจรกจิ 1.00  ฿25,175.00

  โรงงานและส่ิงปลูกสราง Total: 1.00  ฿25,175.00
     

51000120 คาซอมแซมบํารุงรักษา-โรงงาน   

  หางหุนสวนจาํกัด ขจรกจิ 1.00  ฿27,755.00

 คาซอมแซมบํารุงรักษา-โรงงาน Total: 1.00  ฿27,755.00
     

52000010 คาอุปกรณประกอบ   

  บริษัท เฮง เฮง จํากัด 2.00  ฿53,157.00

  หางหุนสวนนติิบุคคล ไทยพลาสติก 1.00  ฿1,387.50

  คาอุปกรณประกอบ Total: 3.00  ฿54,544.50
     

52000020 คาอุปกรณประกอบพิมพ   

  หางหุนสวนจาํกัด ไววา 2.00  ฿8,295.00

  คาอุปกรณประกอบพิมพ Total: 2.00  ฿8,295.00
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52000030 คาจางทําของ   
  จุฑาวรรณ เมทิล 3.00  ฿2,376.60

  โรงชุบ เอ็ม เอ็ม 2.00  ฿11,291.00

  โรงชุบสุรชัย 1.00  ฿162,000.00

  ชลอ ใจเล็ก 2.00  ฿33,097.10

  บริษัท ไทยยูนคิ จํากัด 1.00  ฿9,500.00

  บริษัท ชางเจริญ จํากัด 1.00  ฿18,270.00

  บริษัท ดี เอ็ม เคร่ืองกล จํากัด 1.00  ฿28,670.00

  บริษัท สยาม จํากัด 2.00  ฿3,000.00

  เล็ก ภูมิใจ 2.00  ฿171,149.30

  สมหวัง รักชาติ 2.00  ฿279,392.25

  คาจางทําของ Total: 17.00  ฿718,746.25
     

52000040 คาใชจายเบ็ดเตล็ด-ผลิต   

  บริษัท แมททีเรียล 1.00  ฿2,210.00

  บริษัท สยาม จํากัด 1.00  ฿2,921.00

  หางหุนสวนจาํกัด ไทยเคมีคอล 1.00  ฿3,200.00

  คาใชจายเบ็ดเตล็ด-ผลิต Total: 3.00  ฿8,331.00
     

52001010 สวัสดิการ    

  โรงพยาบาลศิครินทร 1.00  ฿1,074.00

  สวัสดิการ Total: 1.00  ฿1,074.00
     

81000010 แผนสแตนเลส   

  บริษัท เจ. เค. โพลีเมอร จํากัด 56.00  ฿11,004.00

  บริษัท ไทยยูนคิ จํากัด 361.00  ฿70,936.50

  บริษัท พี เจ แคบปปตอล 6,057.13  ฿1,190,226.05

  บริษัท สยาม เอ็นจิเนยีร่ิง 6,515.80  ฿1,280,354.70

  บริษัท สยาม จํากัด 4,367.00  ฿858,115.50

  แผนสแตนเลส Total: 17,356.93  ฿3,410,636.75



 
 

142

81000020 ทอกลมสแตนเลส   

  บริษัท ไทยยูนคิ จํากัด 1,291.55  ฿219,563.50

  บริษัท พี เจ แคบปปตอล 992.84  ฿168,782.80

  บริษัท สยาม เอ็นจิเนยีร่ิง 538.36  ฿91,521.20

  บริษัท สยาม จํากัด 234.05  ฿39,788.50

  ทอกลมสแตนเลส Total: 3,056.80  ฿519,656.00

     

81000030 สแตนเลสสลิดกอย   

  บริษัท พี เจ แคบปปตอล 3,317.60  ฿596,836.24

  สแตนเลสสลิดกอย Total: 3,317.60  ฿596,836.24

     

81000040 เหล็กแผน    

  บริษัท พี เจ แคบปปตอล 111.15  ฿20,923.99

  เหล็กแผน Total: 111.15  ฿20,923.99

     

81000050 แผนขาว    

  บริษัท เจ. เค. โพลีเมอร จํากัด 28.00  ฿4,866.40

  บริษัท พี เจ แคบปปตอล 167.33  ฿29,398.55

  แผนขาว Total: 195.33  ฿34,264.95

     

82000010 ยาขัดสแตนเลส   

  หางหุนสวนจาํกัด เรืองสิน 9.50  ฿4,218.00

  หางหุนสวนจาํกัด ไพศาล 30.00  ฿13,320.00

  หางหุนสวนจาํกัด ชัยเจริญ 11.00  ฿4,884.00

  ยาขัดสแตนเลส Total: 50.50  ฿22,422.00
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82000020 น้ํามันขัด    

  บริษัท พลาสติกแพค จํากัด 62.06  ฿1,551.50

  หางหุนสวนจาํกัด เอ็ม เค 10.24  ฿256.00

  หางหุนสวนจาํกัด ไพศาล 23.20  ฿580.00

  หางหุนสวนจาํกัด ชัยเจริญ 100.76  ฿2,519.00

  หางหุนสวนจาํกัด ลิควิด 63.00  ฿1,575.00

  น้ํามันขัด Total: 259.26  ฿6,481.50

     

82000030 ลูกสก็อตไบรท   

  บริษัท ไทยอิม จํากัด 190.00  ฿14,250.00

  บริษัท ท่ัวไทย จํากัด 6.00  ฿450.00

  หางหุนสวนจาํกัด เรืองสิน 13.00  ฿975.00

  หางหุนสวนจาํกัด ไพศาล 100.00  ฿7,500.00

  หางหุนสวนจาํกัด คริปตอน 47.00  ฿3,525.00

  หางหุนสวนจาํกัด ชัยเจริญ 61.00  ฿4,575.00

  หางหุนสวนจาํกัด ลิควิด 16.00  ฿1,200.00

  ลูกสก็อตไบรท Total: 433.00  ฿32,475.00

     

82000040 ลอขัดใยสังเคราะห   

  บริษัท คริปตอน จํากัด 75.00  ฿7,500.00

  หางหุนสวนจาํกัด เรืองสิน 24.00  ฿2,400.00

  หางหุนสวนจาํกัด คริปตอน 21.00  ฿2,100.00

  หางหุนสวนจาํกัด ชัยเจริญ 103.00  ฿10,300.00

  ลอขัดใยสังเคราะห Total: 223.00  ฿22,300.00
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82000050 ผาทรายลอหิน   

  บริษัท ท่ัวไทย จํากัด 17.00  ฿680.00

  หางหุนสวนจาํกัด เรืองสิน 12.00  ฿480.00

  หางหุนสวนจาํกัด เอ็ม เค 58.00  ฿2,336.00

  หางหุนสวนจาํกัด ไพศาล 203.00  ฿8,120.00

  หางหุนสวนจาํกัด ชัยเจริญ 119.00  ฿4,760.00

  ผาทรายลอหิน Total: 409.00  ฿16,376.00
     

82000060 ยูรีเทรน    

  หางหุนสวนจาํกัด ไพศาล 16.72  ฿355.30

  หางหุนสวนสามัญ บีเดีย 65.00  ฿1,381.25

  ยูรีเทรน Total: 81.72  ฿1,736.55
     

82000070 มีดเล็บ    

  บริษัท ท่ัวไทย จํากัด 55.00  ฿2,200.00

  หางหุนสวนจาํกัด เรืองสิน 14.00  ฿560.00

  หางหุนสวนจาํกัด สหเคร่ืองกล 171.00  ฿6,840.00

  มีดเล็บ Total: 240.00  ฿9,600.00
     

82000080 อารกอน    

  บริษัท ท่ัวไทย จํากัด 11.00  ฿415.80

  บริษัท สยาม เอ็นจิเนยีร่ิง 90.00  ฿3,402.00

  หางหุนสวนจาํกัด ลิควิด 555.00  ฿20,979.00

  อารกอน Total: 656.00  ฿24,796.80
     

82000090 ลวดเช่ือม    

  บริษัท ท่ัวไทย จํากัด 17.00  ฿459.00

  หางหุนสวนจาํกัด ลิควิด 788.00  ฿21,276.00

  ลวดเช่ือม Total: 805.00  ฿21,735.00
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83000010 กลองถาด    

  บริษัท วังแดงเอ็กซเพรส จํากัด 166.00  ฿4,150.00

  กลองถาด Total: 166.00  ฿4,150.00

     

83000020 กลองนอก    

  บริษัท เอส เอ็ม โมลด จํากัด 80.00  ฿2,000.00

  บริษัท ท่ัวไทย จํากัด 360.00  ฿9,000.00

  บริษัท ที.ดับบลิว จํากัด 400.00  ฿10,000.00

  บริษัท พลาสติกแพค จํากัด 350.00  ฿8,750.00

  บริษัท วังแดงเอ็กซเพรส จํากัด 432.00  ฿10,800.00

  หางหุนสวนจาํกัด ศรีเทพบรรจุภัณฑ 692.00  ฿17,300.00

  หางหุนสวนจาํกัด อนันต 252.00  ฿6,300.00

  กลองนอก Total: 2,566.00  ฿64,150.00

     

83000030 ถุงพลาสติก    

  บริษัท พลาสติกแพค จํากัด 7.85  ฿10,990.00

  ถุงพลาสติก Total: 7.85  ฿10,990.00

     

83000040 โอซีซีเทป    

  บริษัท ที.ดับบลิว จํากัด 58.00  ฿2,610.00

  บริษัท พลาสติกแพค จํากัด 200.00  ฿9,000.00

  โอซีซีเทป Total: 258.00  ฿11,610.00

     

83000050 แม็ก    

  บริษัท พลาสติกแพค จํากัด 100.00  ฿3,500.00

  บริษัท วังแดงเอ็กซเพรส จํากัด 25.75  ฿901.25

  แม็ก Total: 125.75  ฿4,401.25
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83000060 เชือกฟาง    

  บริษัท พลาสติกแพค จํากัด 35.00  ฿3,500.00

  บริษัท วังแดงเอ็กซเพรส จํากัด 14.46  ฿1,446.00

  บริษัท สยาม จํากัด 21.16  ฿2,116.00

  เชือกฟาง Total: 70.62  ฿7,062.00

     

83000070 สติกเกอร    

  หางหุนสวนจาํกัด ศรีเทพบรรจุภัณฑ 378.00  ฿18,900.00

  สติกเกอร Total: 378.00  ฿18,900.00

     

83000090 สไลดแน็ด    

  บริษัท ที.ดับบลิว จํากัด 625.00  ฿3,250.00

  บริษัท พลาสติกแพค จํากัด 1,710.00  ฿8,550.00

  หางหุนสวนจาํกัด อนันต 4.00  ฿23.32

  สไลดแน็ด Total: 2,339.00  ฿11,823.32

     

88000010 เงินลงทุน - แบบพิมพ   

  บริษัท เอส เอ็ม โมลด จํากัด 4.00  ฿13,351.00

  บริษัท อินเตอร สตีล จํากัด 7.00  ฿49,493.20

  หางหุนสวนจาํกัด บางกอกอลูมิเนียม 8.00  ฿52,023.30

  เงินลงทุน - แบบพิมพ Total: 19.00  ฿114,867.50
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99999999 VAT    
  จุฑาวรรณ เมทิล 3.00  ฿166.37
  โรงชุบ เอ็ม เอม็ 1.00  ฿301.84
  โรงชุบสุรชัย 1.00  ฿11,340.00
  บริษัท เอส เอ็ม โมลด จํากัด 5.00  ฿1,074.57

  บริษัท เฮง เฮง จํากัด 2.00  ฿3,720.99

  บริษัท แมททีเรียล 1.00  ฿154.70

  บริษัท ไทยยูนิค จํากัด 3.00  ฿21,000.00

  บริษัท ไทยอิม จํากัด 1.00  ฿997.50

  บริษัท ดี เอ็ม เครื่องกล จํากัด 1.00  ฿2,006.90

  บริษัท ท่ัวไทย จํากัด 2.00  ฿709.10

  บริษัท ที.ดับบลิว จํากัด 2.00  ฿1,110.20
  บริษัท พลาสติกแพค จํากัด 2.00  ฿3,100.30

  บริษัท พี เจ แคบปปตอล 4.00  ฿140,431.73

  บริษัท สยาม เอ็นจิเนียริ่ง 4.00  ฿90,782.58

  บริษัท สยาม จํากัด 1.00  ฿63,415.87

  หางหุนสวนจํากัด เรืองสิน 2.00  ฿604.31

  หางหุนสวนจํากัด ไทยเคมีคอล 1.00  ฿224.00

  หางหุนสวนจํากัด ไทยแมชชีน 1.00  ฿462.00

  หางหุนสวนจํากัด ไพศาล 3.00  ฿2,091.28

  หางหุนสวนจํากัด ไววา 1.00  ฿372.40

  หางหุนสวนจํากัด ชัยเจริญ 1.00  ฿946.33

  หางหุนสวนจํากัด บางกอกอลูมิเนียม 1.00  ฿446.25

  หางหุนสวนจํากัด ลิควิด 3.00  ฿764.40

  หางหุนสวนจํากัด สหเครื่องกล 1.00  ฿478.80

  หางหุนสวนจํากัด อนันต 3.00  ฿1,737.68
  หางหุนสวนนิติบุคคล ไทยพลาสติก 1.00  ฿97.13

  หางหุนสวนสามัญ บีเดีย 1.00  ฿96.69

  VAT Total: 52.00  ฿348,633.92
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บริษัท ทดสอบ จํากัด 

239 ถ.หวยแกว ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม 50200 
      

Sales [Item Summary] 

February 2008 through March 2008 
      

  Customer Name Quantity  Amount 
10110011 ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 2"    

  บริษัท ASY จาํกัด 110.00  ฿9,515.00 

  บริษัท TOP จํากัด 630.00  ฿54,495.00 

  บริษัท สยาม จํากัด 2,930.00  ฿253,445.00 

  หางหนสวนจาํกัด ยเูนี่ยน 88.00  ฿7,612.00 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 2" Total: 3,758.00  ฿325,067.00 
      

10110012 ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 3"    

  รอบทิศ การคา 16.00  ฿1,520.00 

  บริษัท ASY จาํกัด 43.00  ฿4,085.00 

  บริษัท TOP จํากัด 359.00  ฿34,105.00 

  บริษัท เจ เจ จาํกัด 108.00  ฿10,260.00 

  บริษัท สยาม จํากัด 2,887.00  ฿274,265.00 

  หางหนสวนจาํกัด ยเูนี่ยน 72.00  ฿6,840.00 

  หางหุนสวนนติิบุคคล ใบทอง 850.00  ฿80,750.00 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 3" Total: 4,335.00  ฿411,825.00 
      

10110013 ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 4"    

  รอบทิศ การคา 17.00  ฿1,921.00 

  บริษัท TOP จํากัด 475.00  ฿53,675.00 

  บริษัท สยาม จํากัด 2,239.00  ฿253,007.00 

  หางหนสวนจาํกัด ยเูนี่ยน 122.00  ฿13,786.00 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 4" Total: 2,853.00  ฿322,389.00 
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10110021 ตะแกรงกันกล่ินแบบเหล่ียม 2"    

  บริษัท สยาม จํากัด 4,265.00  ฿368,922.50 

  หางหุนสวนนติิบุคคล ใบทอง 1,650.00  ฿142,725.00 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบเหล่ียม 2" Total: 5,915.00  ฿511,647.50 

      

10110022 ตะแกรงกันกล่ินแบบเหล่ียม 3"    

  บริษัท สยาม จํากัด 2,999.00  ฿284,905.00 

  หางหุนสวนนติิบุคคล ใบทอง 1,707.00  ฿162,165.00 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบเหล่ียม 3" Total: 4,706.00  ฿447,070.00 

      

10110023 ตะแกรงกันกล่ินแบบเหล่ียม 4"    

  บริษัท สยาม จํากัด 3,132.00  ฿353,916.00 

  หางหนสวนจาํกัด ยเูนี่ยน 23.00  ฿2,599.00 

  หางหุนสวนนติิบุคคล ใบทอง 1,470.00  ฿166,110.00 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบเหล่ียม 4" Total: 4,625.00  ฿522,625.00 

      

10110031 ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 2"ตอทอ    

  บริษัท สยาม จํากัด 3,240.00  ฿318,524.40 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 2"ตอทอ Total: 3,240.00  ฿318,524.40 

      

10110032 ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 3"ตอทอ    

  รอบทิศ การคา 6.00  ฿741.00 

  บริษัท สยาม จํากัด 1,638.00  ฿202,293.00 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 3"ตอทอ Total: 1,644.00  ฿203,034.00 

      

10110033 ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 4"ตอทอ    

  บริษัท สยาม จํากัด 1,809.00  ฿294,867.00 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 4"ตอทอ Total: 1,809.00  ฿294,867.00 
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10110041 ตะแกรงกันกล่ินแบบเหลียม2"ตอทอ    

  บริษัท สยาม จํากัด 3,013.00  ฿296,208.03 

 ตะแกรงกันกล่ินแบบเหลียม2"ตอทอ Total: 3,013.00  ฿296,208.03 
      

10110042 ตะแกรงกันกล่ินแบบเหลียม3"ตอทอ    

  บริษัท สยาม จํากัด 3,626.00  ฿447,811.00 

 ตะแกรงกันกล่ินแบบเหลียม3"ตอทอ Total: 3,626.00  ฿447,811.00 
      

10110043 ตะแกรงกันกล่ินแบบเหลียม4"ตอทอ    

  บริษัท สยาม จํากัด 2,871.00  ฿467,973.00 

  หางหนสวนจาํกัด ยเูนี่ยน 14.00  ฿2,282.00 

 ตะแกรงกันกล่ินแบบเหลียม4"ตอทอ Total: 2,885.00  ฿470,255.00 
      

10110051 ตะแกรงกันกล่ินแบบราง 5"    

  บริษัท สยาม จํากัด 301.00  ฿148,694.00 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบราง 5" Total: 301.00  ฿148,694.00 
      

10110052 ตะแกรงกันกล่ินแบบราง 8"    

  บริษัท TOP จํากัด 290.00  ฿153,700.00 

  บริษัท สมปอง จํากัด 165.00  ฿87,450.00 

  บริษัท สยาม จํากัด 2,439.00  ฿1,292,670.00 

  หางหนสวนจาํกัด ยเูนี่ยน 52.00  ฿27,560.00 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบราง 8" Total: 2,946.00  ฿1,561,380.00 
      

10110053 ตะแกรงกันกล่ินแบบราง 12"    

  บริษัท TOP จํากัด 360.00  ฿259,200.00 

  บริษัท สมปอง จํากัด 50.00  ฿36,000.00 

  บริษัท สยาม จํากัด 2,000.00  ฿1,440,000.00 

  หางหนสวนจาํกัด ยเูนี่ยน 52.00  ฿37,440.00 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบราง 12" Total: 2,462.00  ฿1,772,640.00 



 
 

151

10110054 ตะแกรงกันกล่ินแบบราง 18"    

  บริษัท TOP จํากัด 323.00  ฿363,698.00 

  บริษัท สยาม จํากัด 149.00  ฿167,774.00 

  ตะแกรงกันกล่ินแบบราง 18" Total: 472.00  ฿531,472.00 

      

12110001 ราวแขวนผาสแตนเลส ขนาด 1.2 ม.    

  บริษัท สยาม จํากัด 761.00  ฿307,444.00 

  ราวแขวนผาสแตนเลส ขนาด 1.2 ม. Total: 761.00  ฿307,444.00 

      

12110002 ราวแขวนผาสแตนเลส ขนาด 1.1 ม.    

  บริษัท สยาม จํากัด 1,122.00  ฿418,506.00 

  ราวแขวนผาสแตนเลส ขนาด 1.1 ม. Total: 1,122.00  ฿418,506.00 

      

12110003 ราวแขวนผาสแตนเลส ขนาด 70 ซม.    

  บริษัท สยาม จํากัด 579.00  ฿148,224.00 

 ราวแขวนผาสแตนเลส ขนาด 70 ซม. Total: 579.00  ฿148,224.00 

      

12120001 ราวทรงตัวยาว 35 ซม.    

  บริษัท สยาม จํากัด 577.00  ฿234,839.00 

  ราวทรงตัวยาว 35 ซม. Total: 577.00  ฿234,839.00 

      

12120002 ราวทรงตัวยาว 60 ซม.    

  บริษัท สยาม จํากัด 712.00  ฿333,928.00 

  ราวทรงตัวยาว 60 ซม. Total: 712.00  ฿333,928.00 

      

12120003 ราวทรงตัวยาว 90 ซม.    

  บริษัท สยาม จํากัด 213.00  ฿144,414.00 

  ราวทรงตัวยาว 90 ซม. Total: 213.00  ฿144,414.00 
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12120004 ราวทรงตัวยาว 120 ซม.    

  บริษัท สยาม จํากัด 508.00  ฿368,808.00 

  ราวทรงตัวยาว 120 ซม. Total: 508.00  ฿368,808.00 

      

12120011 PM701(HM)ราวทรงตัว 35 ซม.    

  บริษัท สยาม จํากัด 33.00  ฿12,375.00 

  PM701(HM)ราวทรงตัว 35 ซม. Total: 33.00  ฿12,375.00 

      

12120014 PM701(HM)ราวทรงตัว 70 ซม.    

  บริษัท สยาม จํากัด 20.00  ฿10,500.00 

  PM701(HM)ราวทรงตัว 70 ซม. Total: 20.00  ฿10,500.00 

      

12120101 ราวทรงตัวรูปตัวแอล60x40x2.5 ซม    

  บริษัท สยาม จํากัด 151.00  ฿145,111.00 

  ราวทรงตัวรูปตัวแอล60x40x2.5 ซม Total: 151.00  ฿145,111.00 

      

12120102 ราวทรงตัวรูปตัวแอล60x40x3.2ซม.    

  บริษัท สยาม จํากัด 241.00  ฿242,928.00 

  ราวทรงตัวรูปตัวแอล60x40x3.2ซม. Total: 241.00  ฿242,928.00 

      

12120103 ราวทรงตัวรูปตัวแอล60x40x3.5ซม.    

  บริษัท สยาม จํากัด 284.00  ฿330,292.00 

  ราวทรงตัวรูปตัวแอล60x40x3.5ซม. Total: 284.00  ฿330,292.00 

      

12120111 ราวทรงตัวรูปตัวว ี30x30x2.5ซม.    

  บริษัท สยาม จํากัด 724.00  ฿427,160.00 

  ราวทรงตัวรูปตัววี 30x30x2.5ซม. Total: 724.00  ฿427,160.00 
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22110011 เกาอ้ี GP ขนาด 48 cm.    

  รัตนา ดารัตน 20.00  ฿12,000.00 

  บริษัท สมปอง จํากัด 105.00  ฿63,000.00 

  เกาอ้ี GP ขนาด 48 cm. Total: 125.00  ฿75,000.00 

      

22110051 เกาอ้ี CH-01    

  บริษัท รอยัล จํากัด 39.00  ฿47,287.50 

  เกาอ้ี CH-01 Total: 39.00  ฿47,287.50 

      

23113131 ช้ันวางของสแตนเลส    

  บริษัท สยาม จํากัด 101.00  ฿186,951.00 

  ช้ันวางของสแตนเลส Total: 101.00  ฿186,951.00 

      

31110215 ถาดมีขาสแตนเลส 16 นิ้ว    

  บริษัท สยาม จํากัด 110.00  ฿64,900.00 

  ถาดมีขาสแตนเลส 16 นิ้ว Total: 110.00  ฿64,900.00 

      

31110216 ถาดมีขาสแตนเลส 18 นิ้ว    

  บริษัท สยาม จํากัด 33.00  ฿21,780.00 

  ถาดมีขาสแตนเลส 18 นิ้ว Total: 33.00  ฿21,780.00 

      

31110217 ถาดหูหิว้สแตนเลส 12 นิ้ว    

  บริษัท สยาม จํากัด 33.00  ฿12,705.00 

  ถาดหูหิว้สแตนเลส 12 นิ้ว Total: 33.00  ฿12,705.00 

      

82000060 ยูรีเทรน    

  ชลอ ใจเล็ก 44.00  ฿935.00 

  ยูรีเทรน Total: 44.00  ฿935.00 
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82000100 หัวน็อต    

  ชลอ ใจเล็ก 575.00  ฿391.00 

  หัวน็อต Total: 575.00  ฿391.00 

      

82000110 น็อต     

  ชลอ ใจเล็ก 575.00  ฿230.00 

  น็อต Total: 575.00  ฿230.00 

      

91110011 เศษสแตนเลส    

  เล็ก ภูมิใจ 2.00  ฿130,294.00 

  หางหุนสวนจาํกัด อ่ิมหลี 4.00  ฿1,606,230.00 

  เศษสแตนเลส Total: 6.00  ฿1,736,524.00 

      

99999998 ภาษีขาย    

  บริษัท รอยัล จํากัด 3.00  ฿2,903.04 

  ภาษีขาย Total: 3.00  ฿2,903.04 
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บริษัท ทดสอบ จํากัด  

Balance Sheet   
       

As of: 31/3/2551  

Report Basis: Accrual  

31 มีนาคม 2551   
       

      As of 3/31/51 

Assets     

 Current Assets  

  Cash    

     11101 - เงินสดยอย 22,981.75  

     11102 - เงินสด 1,391.00  

     11103 - เช็ครับลวงหนา 7,817,302.63  

     11111 - ธนาคารนครหลวงไทย - กระแสรายวนั 211,392.09  

     11112 - ธนาคารทหารไทย - กระแสรายวนั (2,926,686.81) 

     11113 - ธนาคารไทยพาณิชย - กระแสรายวนั 14,003.72  

     11121 - ธนาคารกรุงไทย - ออมทรัพย 61,694.94  

     11122 - ธนาคารนครหลวงไทย - ออมทรัพย 258,528.41  

     11123 - ธนาคารไทยพาณิชย - ออมทรัพย 5,222.92  

     11124 - ธนาคารทหารไทย - ออมทรัพย 245,620.39  

  Total Cash 5,711,451.04  

  Accounts Receivable  

     11201 - ลูกหนี้การคา 9,169,657.87  

  Total Accounts Receivable 9,169,657.87  

  Other Current Assets  

     11221 - ลูกหนี้ - เจาหนีก้รมสรรพากร (148,592.14) 

     11223 - ภาษีซ้ือยังไมถึงกําหนด 7,042.81  

     11400 - ลูกหนี้เงินยืม 6,200.00  
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    11600 - คาใชจายลวงหนา  

     11601 - ภาษเีงินไดจายลวงหนา 431,487.05  

     11602 - คาเบ้ียประกนัจายลวงหนา 113,262.29  

     11603 - เงินมัดจําจาย 448,000.00  

     11604 - เงินมัดจํา - คาพิมพ 140,000.00  

     11605 - เงินประกันไฟฟา ประปา โทรศัพท 143,053.39  

     11606 - เงินคํ้าประกัน 166,000.00  

    Total 11600 - คาใชจายลวงหนา 1,441,802.73  

   Inventory Assets  

    11500 - สินคาคงเหลือ  

     11503 - วัตถุดบิคงเหลือ 7,861,903.75  

     11504 - วัสดุและอุปกรณคงเหลือ 4,219,720.13  

     11505 - ภาชนะและบรรจภุณัฑคงเหลือ 557,898.92  

    Total 11500 - สินคาคงเหลือ 12,639,522.80  

   Total Inventory Assets 12,639,522.80  

  Total Other Current Assets 13,945,976.20  

 Total Current Assets 28,827,085.11  

 Fixed Assets   

     12110 - ท่ีดิน 8,000,000.00  

    12120 - อาคารและส่ิงปลูกสราง  

     12120 - อาคารและส่ิงปลูกสราง - Other 4,615,011.35  

     12210 - คาเส่ือมราคาสะสม - อาคารและส่ิงปลูกสราง (336,296.68) 

    Total 12120 - อาคารและส่ิงปลูกสราง 4,278,714.67  

    12130 - เคร่ืองใชสํานักงาน  

     12130 - เคร่ืองใชสํานักงาน - Other 729,083.87  

     12220 - คาเส่ือมราคาสะสม - เคร่ืองใชสํานักงาน (631,856.84) 

    Total 12130 - เคร่ืองใชสํานกังาน 97,227.03  
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    12140 - เคร่ืองจักร  

     12140 - เคร่ืองจักร - Other 10,428,999.00  

     12230 - คาเส่ือมราคาสะสม - เคร่ืองจักร (5,599,994.87) 

    Total 12140 - เคร่ืองจักร 4,829,004.13  

    12150 - ยานพาหนะ  

     12150 - ยานพาหนะ - Other 947,183.31  

     12240 - คาเส่ือมราคาสะสม - ยานพาหนะ (956,630.98) 

    Total 12150 - ยานพาหนะ (9,447.67) 

    12160 - แบบพิมพ  

     12160 - แบบพิมพ - Other 1,278,364.59  

     12250 - คาเส่ือมราคาสะสม - แบบพิมพ (727,351.06) 

    Total 12160 - แบบพิมพ 551,013.53  

    12170 - เคร่ืองมือเคร่ืองใช  

     12170 - เคร่ืองมือเคร่ืองใช - Other 2,670,844.70  

     12260 - คาเส่ือมราคาสะสม - เคร่ืองมือเคร่ืองใช (2,179,707.84) 

    Total 12170 - เคร่ืองมือเคร่ืองใช 491,136.86  

    12180 - โรงงานและสิ่งปลูกสราง  

     12180 - โรงงานและส่ิงปลูกสราง - Other 1,025,217.50  

     12270 - คาเส่ือมราคาสะสม - โรงงานและส่ิงปลูกสราง (1,385,379.44) 

    Total 12180 - โรงงานและสิ่งปลูกสราง (360,161.94) 

     12310 - เงินลงทุน - แบบพมิพ 2,803,407.75  

     12320 - เงินลงทุน - เคร่ืองสีขาว 256,405.20  

 Total Fixed Assets 20,937,299.56  

Total Assets 49,764,384.67  
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Liabilities & Equity  

 Liabilities   

  Current Liabilities  

   Accounts Payable  

     21301 - เจาหนี้การคา 5,031,483.94  

   Total Accounts Payable 5,031,483.94  

   Credit Cards  

     21200 - เช็คจายลวงหนา 5,028,749.87  

   Total Credit Cards 5,028,749.87  

   Other Current Liabilities  

    21400 - คาใชจายคางจาย  

     21401 - คาใชจายคางจาย 1,206.94  

     21402 - เงินประกันสังคมคางจาย 47,958.00  

     21403 - ภาษหีกั ณ ท่ีจาย 6,394.62  

    Total 21400 - คาใชจายคางจาย 55,559.56  

     21500 - เงินกูยืมระยะส้ัน - ธนาคารทหารไทย 4,433,489.45  

   Total Other Current Liabilities 4,489,049.01  

  Total Current Liabilities 14,549,282.82  

  Long Term Liabilities  

     22100 - เงินกูยืมระยะยาว - ธนาคารทหารไทย 10,000,000.00  

  Total Long Term Liabilities 10,000,000.00  

 Total Liabilities 24,549,282.82  
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 Equity    

     31100 - ทุนเรือนหุน 5,000,000.00  

     31110 - เงินปนผล (1,390,000.00) 

     32100 - สํารองตามกฎหมาย 306,748.00  

     33000 - กําไร(ขาดทุน)สะสม 20,228,082.22  

     34000 - ผลตางการปดเศษคํานวณ 0.00  

    Net Income 1,070,271.63  

 Total Equity 25,215,101.85  

Total Liabilities & Equity 49,764,384.67  
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บริษัท ทดสอบ จํากัด  

Profit and Loss  

       

Date Range: กุมภาพนัธ 1, 2551 - มีนาคม 31, 2551  

Account: All,  Report Basis: Accrual,  Class: All,  Name: All,  Closing Postings: Not Included 

31 มีนาคม 2551  

       

      2/1/51 - 3/31/51 

 Ordinary Income/Expense  

   Income  

     41101 - รายไดจากการขาย - VAT 10,238,784.51  

     41102 - รายไดจากการขาย - NONVAT 1,879,876.92  

     42002 - สวนลดจาย (0.45) 

   Total Income 12,118,660.98  

   Cost of Goods Sold  

     51101 - ตนทุนสินคาขาย 8,500,160.09  

     51112 - สวนลดรับ (0.81) 

     51200 - คาแรงงาน 1,329,914.20  

    52000 - คาใชจายในการผลิต  

     52101 - คาไฟฟา - ผลิต 78,173.86  

     52102 - คาน้ําประปา 10,757.66  

     52103 - คาจางทําของ 733,182.53  

     52104 - คาอุปกรณประกอบ 88,038.70  

     52105 - คาอุปกรณประกอบพิมพ 12,795.00  

     52106 - คาซอมแซมเคร่ืองจักร 76,284.48  

     52113 - คาใชจายเบ็ดเตล็ด - ผลิต 72,180.12  

     52114 - คาเชาทรัพยสิน 256,648.00  

    Total 52000 - คาใชจายในการผลิต 1,328,060.35  
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    55000 - คาเส่ือมราคา  

     55001 - คาเส่ือมราคา - เคร่ืองจักร 170,268.46  

     55002 - คาเส่ือมราคา - แบบพิมพ 23,180.70  

     55003 - คาเส่ือมราคา - เคร่ืองมือเคร่ืองใช 43,004.58  

     55004 - คาเส่ือมราคา - โรงงาน 37,793.98  

    Total 55000 - คาเส่ือมราคา 274,247.72  

   Total COGS 11,432,381.55  

  Gross Profit 686,279.43  

   Expense  

     61001 - เงินเดอืน 749,429.00  

     61004 - สวัสดกิาร 26,052.00  

     61005 - คาคอมมิชช่ัน 20,250.00  

     61006 - คาพาหนะเดินทาง 16,347.00  

     61007 - คารับรอง 6,269.50  

     61008 - เงินประกันสังคม/เงินกองทุนทดแทน 68,605.00  

     61009 - คาขนสง 30,185.00  

     61010 - คาไฟฟา - บริหาร 8,685.99  

     61012 - คาไปรษณีย 360.00  

     61013 - คาโทรศัพท 8,247.02  

     61014 - คาบํารุงรักษารถยนต 2,420.50  

     61015 - คาเคร่ืองเขียนแบบพมิพ 9,028.75  

     61017 - คาสงเสริมการขาย 571.03  

     61023 - คาธรรมเนียมธนาคาร 5,312.00  

     61024 - คาธรรมเนียม/ภาษีราชการ 30,104.00  

     61025 - ภาษเีงินไดนิติบุคคล 22,490.00  

     61027 - คาใชจายเบ็ดเตล็ด - บริหาร 19,696.00  

     61028 - ดอกเบ้ียจาย 199,961.80  

     61029 - คาธรรมเนียมคาจดทะเบียนเคร่ืองจักร 33,742.06  
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     61031 - คาซอมแซมเคร่ืองใชสํานักงาน 1,300.00  

     61032 - คาอบรมจัดหาบุคลากร 1,000.00  

     61033 - คาซอมบํารุงรักษาอาคาร 2,793.47  

     61034 - คาซอมแซมบํารุงรักษาโรงงาน 49,755.00  

    65000 - คาเส่ือมราคา  

     65001 - คาเส่ือมราคา - อาคาร 8,977.76  

     65002 - คาเส่ือมราคา - เคร่ืองใชสํานักงาน 13,848.10  

     65003 - คาเส่ือมราคา - ยานพาหนะ 17,100.82  

    Total 65000 - คาเส่ือมราคา 39,926.68  

   Total Expense 1,352,531.80  

 Net Ordinary Income (666,252.37) 

 Other Income/Expense  

   Other Income  

     43003 - รายไดจากการขายเศษ - VAT 225,015.00  

     43005 - รายไดจากการขายเศษ - NONVAT 1,511,509.00  

   Total Other Income 1,736,524.00  

 Net Other Income 1,736,524.00  

Net Income  1,070,271.63  
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บริษัท ทดสอบ จํากัด       
Purchases by Item Detail      
          

Date Range: กุมภาพนัธ 1, 2551 - มีนาคม 31, 2551    
Amount: Any,  Item: All,  Class: All,  Item group: All,  Void: Hide   

31 มีนาคม 2551       
          

Type  No. Date Qty. Unit Price Amount Void 

 Inventory Items       
  กลองถาด, 83000010      

   Vendor Bill 11 2/2/2008 166.00  25.00  4,150.00     

  กลองถาด Total         4,150.00    

  กลองนอก, 83000020      

   Cash Purchase 28 11/2/2008 252.00  25.00  6,300.00     

   Vendor Bill 35 21/2/2008 492.00  25.00  12,300.00     
   Vendor Bill 39 26/2/2008 115.00  25.00  2,875.00     

   Vendor Bill 66 3/3/2008 360.00  25.00  9,000.00     

   Vendor Bill 75 15/3/2008 62.00  25.00  1,550.00     
   Vendor Bill 76 19/3/2008 160.00  25.00  4,000.00     

   Vendor Bill 78 22/3/2008 200.00  25.00  5,000.00     
   Vendor Bill 79 27/3/2008 95.00  25.00  2,375.00     
   Vendor Bill 80 27/3/2008 80.00  25.00  2,000.00     

   Vendor Bill 89 29/3/2008 400.00  25.00  10,000.00     

   Vendor Bill 95 29/3/2008 350.00  25.00  8,750.00     

  กลองนอก Total         64,150.00    

  เชือกฟาง, 83000060      

   Vendor Bill 76 19/3/2008 14.46  100.00  1,446.00     
   Vendor Bill 95 29/3/2008 35.00  100.00  3,500.00     

   Vendor Bill 99 31/3/2008 21.16  100.00  2,116.00     

  เชือกฟาง Total         7,062.00    
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  ถุงพลาสติก, 83000030      

   Vendor Bill 95 29/3/2008 7.85  1,400.00  10,990.00     

  ถุงพลาสติก Total         10,990.00    

  ทอกลมสแตนเลส, 81000020     

   Vendor Bill 7 1/2/2008 565.00  170.00  96,050.00     

   Vendor Bill 16 4/2/2008 950.00  170.00  161,500.00     

   Vendor Bill 18 5/2/2008 102.00  170.00  17,340.00     

   Vendor Bill 24 9/2/2008 299.50  170.00  50,915.00     

   Vendor Bill 38 25/2/2008 110.85  170.00  18,844.50     

   Vendor Bill 46 28/2/2008 85.15  170.00  14,475.50     

   Vendor Bill 63 3/3/2008 7.57  170.00  1,286.90     

   Vendor Bill 65 3/3/2008 341.55  170.00  58,063.50     

   Vendor Bill 70 3/3/2008 128.34  170.00  21,817.80     

   Vendor Bill 73 13/3/2008 46.24  170.00  7,860.80     

   Vendor Bill 86 29/3/2008 87.75  170.00  14,917.50     

   Vendor Bill 99 31/3/2008 148.90  170.00  25,313.00     

   Vendor Bill 100 31/3/2008 183.95  170.00  31,271.50     

  ทอกลมสแตนเลส Total       519,656.00    

  น้ํามันขดั, 82000020      

   Vendor Bill 25 9/2/2008 100.76  25.00  2,519.00     

   Vendor Bill 44 28/2/2008 63.00  25.00  1,575.00     

   Vendor Bill 48 28/2/2008 62.06  25.00  1,551.50     

   Vendor Bill 74 14/3/2008 10.24  25.00  256.00     

   Vendor Bill 104 31/3/2008 23.20  25.00  580.00     

  น้ํามันขดั Total         6,481.50    
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  ผาทรายลอหิน, 82000050     

   Vendor Bill 4 1/2/2008 19.00  40.00  760.00     

   Vendor Bill 25 9/2/2008 100.00  40.00  4,000.00     

   Vendor Bill 29 13/2/2008 32.00  40.50  1,296.00     

   Vendor Bill 49 28/2/2008 100.00  40.00  4,000.00     

   Vendor Bill 52 28/2/2008 12.00  40.00  480.00     

   Vendor Bill 72 12/3/2008 17.00  40.00  680.00     

   Vendor Bill 74 14/3/2008 26.00  40.00  1,040.00     

   Vendor Bill 92 29/3/2008 103.00  40.00  4,120.00     

  ผาทรายลอหิน Total       16,376.00    

  แผนขาว, 81000050       

   Vendor Bill 22 8/2/2008 28.00  173.80  4,866.40     

   Vendor Bill 24 9/2/2008 79.13  179.25  14,184.05     

   Vendor Bill 70 3/3/2008 88.20  172.50  15,214.50     

  แผนขาว Total         34,264.95    

  แผนสแตนเลส, 81000010     

   Vendor Bill 7 1/2/2008 300.00  196.50  58,950.00     

   Vendor Bill 18 5/2/2008 565.00  196.50  111,022.50     

   Vendor Bill 22 8/2/2008 56.00  196.50  11,004.00     

   Vendor Bill 24 9/2/2008 5,655.33  196.50  1,111,272.35     

   Vendor Bill 34 18/2/2008 103.20  196.50  20,278.80     

   Vendor Bill 38 25/2/2008 303.00  196.50  59,539.50     

   Vendor Bill 46 28/2/2008 2,847.00  196.50  559,435.50     

   Vendor Bill 63 3/3/2008 12.60  196.50  2,475.90     

   Vendor Bill 65 3/3/2008 361.00  196.50  70,936.50     

   Vendor Bill 70 3/3/2008 101.80  196.50  20,003.70     

   Vendor Bill 73 13/3/2008 262.00  196.50  51,483.00     

   Vendor Bill 86 29/3/2008 1,805.00  196.50  354,682.50     
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   Vendor Bill 99 31/3/2008 1,520.00  196.50  298,680.00     

   Vendor Bill 100 31/3/2008 3,465.00  196.50  680,872.50     

  แผนสแตนเลส Total       3,410,636.75    

  มีดเล็บ, 82000070       

   Vendor Bill 5 1/2/2008 171.00  40.00  6,840.00     

   Vendor Bill 47 28/2/2008 55.00  40.00  2,200.00     

   Vendor Bill 106 31/3/2008 14.00  40.00  560.00     

  มีดเล็บ Total         9,600.00    

  แม็ก, 83000050       

   Vendor Bill 39 26/2/2008 16.50  35.00  577.50     

   Vendor Bill 79 27/3/2008 9.25  35.00  323.75     

   Vendor Bill 95 29/3/2008 100.00  35.00  3,500.00     

  แม็ก Total         4,401.25    

  ยาขัดสแตนเลส, 82000010     

   Vendor Bill 4 1/2/2008 11.00  444.00  4,884.00     

   Vendor Bill 49 28/2/2008 30.00  444.00  13,320.00     

   Vendor Bill 106 31/3/2008 9.50  444.00  4,218.00     

  ยาขัดสแตนเลส Total       22,422.00    

  ยูรีเทรน, 82000060       

   Vendor Bill 19 5/2/2008 65.00  21.25  1,381.25     

   Vendor Bill 49 28/2/2008 16.72  21.25  355.30     

  ยูรีเทรน Total         1,736.55    

  ลวดเชื่อม, 82000090      

   Vendor Bill 47 28/2/2008 17.00  27.00  459.00     

   Vendor Bill 56 29/2/2008 58.00  27.00  1,566.00     

   Vendor Bill 93 29/3/2008 50.00  27.00  1,350.00     

   Vendor Bill 101 31/3/2008 680.00  27.00  18,360.00     

  ลวดเชื่อม Total         21,735.00    
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  ลอขัดใยสังเคราะห, 82000040     

   Vendor Bill 4 1/2/2008 63.00  100.00  6,300.00     

   Vendor Bill 25 9/2/2008 40.00  100.00  4,000.00     

   Vendor Bill 31 15/2/2008 21.00  100.00  2,100.00     

   Vendor Bill 52 28/2/2008 24.00  100.00  2,400.00     

   Vendor Bill 71 10/3/2008 75.00  100.00  7,500.00     

  ลอขัดใยสังเคราะห Total       22,300.00    

  ลูกสก็อตไบรท, 82000030     

   Vendor Bill 4 1/2/2008 21.00  75.00  1,575.00     

   Vendor Bill 25 9/2/2008 40.00  75.00  3,000.00     

   Vendor Bill 31 15/2/2008 47.00  75.00  3,525.00     

   Vendor Bill 49 28/2/2008 100.00  75.00  7,500.00     

   Vendor Bill 52 28/2/2008 13.00  75.00  975.00     

   Vendor Bill 56 29/2/2008 6.00  75.00  450.00     

   Vendor Bill 72 12/3/2008 6.00  75.00  450.00     

   Vendor Bill 93 29/3/2008 10.00  75.00  750.00     

   Vendor Bill 103 31/3/2008 190.00  75.00  14,250.00     

  ลูกสก็อตไบรท Total       32,475.00    

  สติกเกอร, 83000070      

   Vendor Bill 20 7/2/2008 34.00  50.00  1,700.00     

   Vendor Bill 30 14/2/2008 182.00  50.00  9,100.00     

   Vendor Bill 40 26/2/2008 162.00  50.00  8,100.00     

  สติกเกอร Total         18,900.00    

  สแตนเลสสลิดกอย, 81000030     

   Vendor Bill 13 2/2/2008 3,317.60  179.90  596,836.24     

  สแตนเลสสลิดกอย Total     596,836.24    
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  สไลดแนด็, 83000090      

   Vendor Bill 12 2/2/2008 1,710.00  5.00  8,550.00     

   Cash Purchase 28 11/2/2008 4.00  5.83  23.32     

   Vendor Bill 53 28/2/2008 625.00  5.20  3,250.00     

  สไลดแนด็ Total         11,823.32    

  เหล็กแผน, 81000040      

   Vendor Bill 24 9/2/2008 111.15  188.25  20,923.99     

  เหล็กแผน Total         20,923.99    

  อารกอน, 82000080       

   Vendor Bill 14 4/2/2008 100.00  37.80  3,780.00     

   Vendor Bill 34 18/2/2008 90.00  37.80  3,402.00     

   Vendor Bill 44 28/2/2008 325.00  37.80  12,285.00     

   Vendor Bill 47 28/2/2008 11.00  37.80  415.80     

   Vendor Bill 56 29/2/2008 80.00  37.80  3,024.00     

   Vendor Bill 101 31/3/2008 50.00  37.80  1,890.00     

  อารกอน Total         24,796.80    

  โอซีซีเทป, 83000040      

   Vendor Bill 53 28/2/2008 58.00  45.00  2,610.00     

   Vendor Bill 95 29/3/2008 200.00  45.00  9,000.00     

  โอซีซีเทป Total         11,610.00    

 Inventory Items Total       4,873,327.35    

 Non-Inventory parts       

  VAT, 99999999       

   Vendor Bill 4 1/2/2008 1.00  946.33  946.33     

   Vendor Bill 5 1/2/2008 1.00  478.00  478.00     

   Vendor Bill 6 1/2/2008 1.00  462.00  462.00     

   Vendor Bill 7 1/2/2008 1.00  10,850.00  10,850.00     

   Vendor Bill 8 1/2/2008 1.00  1,512.00  1,512.00     



 
 

170

   Vendor Bill 23 1/2/2008 1.00  0.80  0.80     

   Vendor Bill 12 2/2/2008 1.00  598.50  598.50     

   Vendor Bill 13 2/2/2008 1.00  41,778.53  41,778.53     

   Vendor Bill 14 4/2/2008 1.00  264.60  264.60     

   Vendor Bill 15 4/2/2008 1.00  11,340.00  11,340.00     

   Vendor Bill 16 4/2/2008 1.00  11,305.00  11,305.00     

   Vendor Bill 18 5/2/2008 1.00  8,985.38  8,985.38     

   Vendor Bill 19 5/2/2008 1.00  96.69  96.69     

   Cash Purchase 28 11/2/2008 1.00  442.68  442.68     

   Vendor Bill 34 18/2/2008 1.00  1,657.66  1,657.66     

   Vendor Bill 49 28/2/2008 1.00  1,762.28  1,762.28     

   Vendor Bill 50 28/2/2008 1.00  51.35  51.35     

   Vendor Bill 52 28/2/2008 1.00  269.85  269.85     

   Vendor Bill 53 28/2/2008 1.00  410.20  410.20     

   Vendor Bill 56 29/2/2008 1.00  352.80  352.80     

   Vendor Bill 57 1/3/2008 1.00  97.13  97.13     

   Vendor Bill 58 1/3/2008 1.00  138.60  138.60     

   Vendor Bill 59 1/3/2008 1.00  154.70  154.70     

   Vendor Bill 60 1/3/2008 1.00  56.64  56.64     

   Vendor Bill 61 1/3/2008 1.00  224.00  224.00     

   Vendor Bill 65 3/3/2008 1.00  9,030.00  9,030.00     

   Vendor Bill 66 3/3/2008 1.00  630.00  630.00     

   Vendor Bill 67 3/3/2008 1.00  140.00  140.00     

   Vendor Bill 68 3/3/2008 1.00  1,155.00  1,155.00     

   Vendor Bill 69 3/3/2008 1.00  2,208.99  2,208.99     

   Vendor Bill 70 3/3/2008 1.00  3,992.52  3,992.52     

   Vendor Bill 72 12/3/2008 1.00  79.10  79.10     

   Vendor Bill 80 27/3/2008 1.00  140.00  140.00     
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   Vendor Bill 81 28/3/2008 1.00  505.12  505.12     

   Vendor Bill 82 28/3/2008 1.00  301.84  301.84     

   Vendor Bill 83 28/3/2008 1.00  372.40  372.40     

   Vendor Bill 86 29/3/2008 1.00  25,872.00  25,872.00     

   Vendor Bill 87 29/3/2008 1.00  665.00  665.00     

   Vendor Bill 88 29/3/2008 1.00  63.00  63.00     

   Vendor Bill 89 29/3/2008 1.00  700.00  700.00     

   Vendor Bill 90 29/3/2008 1.00  2,006.90  2,006.90     

   Vendor Bill 91 29/3/2008 1.00  446.25  446.25     

   Vendor Bill 92 29/3/2008 1.00  288.40  288.40     

   Vendor Bill 93 29/3/2008 1.00  147.00  147.00     

   Vendor Bill 94 29/3/2008 1.00  227.85  227.85     

   Vendor Bill 95 29/3/2008 1.00  2,501.80  2,501.80     

   Vendor Bill 103 31/3/2008 1.00  997.50  997.50     

   Vendor Bill 104 31/3/2008 1.00  40.60  40.60     

   Vendor Bill 105 31/3/2008 1.00  58.38  58.38     

   Vendor Bill 106 31/3/2008 1.00  334.46  334.46     

   Vendor Bill 107 31/3/2008 1.00  54,267.54  54,267.54     

   Vendor Bill 108 31/3/2008 1.00  63,415.87  63,415.87     

   Vendor Bill 109 31/3/2008 1.00  83,810.68  83,810.68     

  VAT Total         348,633.92    

  คาจางทําของ, 52000030      

   Vendor Bill 15 4/2/2008 1.00  162,000.00  162,000.00     

   Vendor Bill 43 28/2/2008 1.00  80,193.30  80,193.30     

   Vendor Bill 45 28/2/2008 1.00  1,132.40  1,132.40     

   Vendor Bill 46 28/2/2008 1.00  1,500.00  1,500.00     

   Vendor Bill 50 28/2/2008 1.00  733.50  733.50     

   Vendor Bill 54 29/2/2008 1.00  139,543.30  139,543.30     
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   Vendor Bill 55 29/2/2008 1.00  18,270.00  18,270.00     

   Vendor Bill 60 1/3/2008 1.00  809.10  809.10     

   Vendor Bill 82 28/3/2008 1.00  4,312.00  4,312.00     

   Vendor Bill 85 29/3/2008 1.00  90,956.00  90,956.00     

   Vendor Bill 87 29/3/2008 1.00  9,500.00  9,500.00     

   Vendor Bill 90 29/3/2008 1.00  28,670.00  28,670.00     

   Vendor Bill 96 31/3/2008 1.00  31,964.70  31,964.70     

   Vendor Bill 98 31/3/2008 1.00  139,848.95  139,848.95     

   Vendor Bill 99 31/3/2008 1.00  1,500.00  1,500.00     

   Vendor Bill 102 31/3/2008 1.00  6,979.00  6,979.00     

   Vendor Bill 105 31/3/2008 1.00  834.00  834.00     

  คาจางทําของ Total         718,746.25    

  คาใชจายเบ็ดเตล็ด - ผลิต, 52000040     

   Vendor Bill 46 28/2/2008 1.00  2,921.00  2,921.00     

   Vendor Bill 59 1/3/2008 1.00  2,210.00  2,210.00     

   Vendor Bill 61 1/3/2008 1.00  3,200.00  3,200.00     

  คาใชจายเบ็ดเตล็ด - ผลิต Total     8,331.00    

  คาซอมแซมเคร่ืองจักร, 51000010     

   Vendor Bill 6 1/2/2008 1.00  6,600.00  6,600.00     

   Vendor Bill 67 3/3/2008 1.00  2,000.00  2,000.00     

   Vendor Bill 68 3/3/2008 1.00  16,500.00  16,500.00     

  คาซอมแซมเคร่ืองจักร Total     25,100.00    

  คาซอมแซมบํารุงรักษา - โรงงาน, 51000120    

   Vendor Bill 97 31/3/2008 1.00  27,755.00  27,755.00     

  คาซอมแซมบํารุงรักษา - โรงงาน Total   27,755.00    

  คาอุปกรณประกอบ, 52000010     

   Vendor Bill 8 1/2/2008 1.00  21,600.00  21,600.00     

   Vendor Bill 57 1/3/2008 1.00  1,387.50  1,387.50     
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   Vendor Bill 69 3/3/2008 1.00  31,557.00  31,557.00     

  คาอุปกรณประกอบ Total       54,544.50    

  คาอุปกรณประกอบพิมพ, 52000020     

   Vendor Bill 21 7/2/2008 1.00  2,975.00  2,975.00     

   Vendor Bill 83 28/3/2008 1.00  5,320.00  5,320.00     

  คาอุปกรณประกอบพิมพ Total     8,295.00    

  เงินลงทุน - แบบพิมพ, 88000010     

   Vendor Bill 9 2/2/2008 1.00  9,835.80  9,835.80     

   Vendor Bill 10 2/2/2008 1.00  2,006.00  2,006.00     

   Vendor Bill 17 5/2/2008 1.00  3,256.80  3,256.80     

   Vendor Bill 26 9/2/2008 1.00  3,519.00  3,519.00     

   Vendor Bill 27 11/2/2008 1.00  14,108.00  14,108.00     

   Vendor Bill 32 15/2/2008 1.00  14,155.80  14,155.80     

   Vendor Bill 33 16/2/2008 1.00  6,948.00  6,948.00     

   Vendor Bill 36 23/2/2008 1.00  7,181.40  7,181.40     

   Vendor Bill 37 25/2/2008 1.00  1,656.00  1,656.00     

   Vendor Bill 41 27/2/2008 1.00  11,581.20  11,581.20     

   Vendor Bill 58 1/3/2008 1.00  1,980.00  1,980.00     

   Vendor Bill 62 3/3/2008 1.00  5,040.00  5,040.00     

   Vendor Bill 64 3/3/2008 1.00  6,043.50  6,043.50     

   Vendor Bill 77 20/3/2008 1.00  1,470.00  1,470.00     

   Vendor Bill 81 28/3/2008 1.00  7,216.00  7,216.00     

   Vendor Bill 84 29/3/2008 1.00  8,340.00  8,340.00     

   Vendor Bill 88 29/3/2008 1.00  900.00  900.00     

   Vendor Bill 91 29/3/2008 1.00  6,375.00  6,375.00     

   Vendor Bill 94 29/3/2008 1.00  3,255.00  3,255.00     

  เงินลงทุน - แบบพิมพ Total     114,867.50    
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  โรงงานและส่ิงปลูกสราง, 51000110     

   Vendor Bill 42 28/2/2008 1.00  25,175.00  25,175.00     

  โรงงานและส่ิงปลูกสราง Total     25,175.00    

  สวัสดิการ, 52001010      

   Vendor Bill 51 28/2/2008 1.00  1,074.00  1,074.00     

  สวัสดิการ Total         1,074.00    

 Non-Inventory parts Total     1,332,522.17    

TOTAL         6,205,849.52    
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บริษัท ทดสอบ จํากัด    

Sales by Item Summary    

      

Date Range: กุมภาพนัธ 1, 2551 - มีนาคม 31, 2551   

Amount: Any,  Item: All,  Report Basis: Accrual   

31 มีนาคม 2551    

    2/1/51 - 3/31/51 2/1/51 - 3/31/51 

Type Item No.  Qty.  Amount 

      

 Inventory Items    

  PH701(HM)ราวทรงตัว 35 ซม. 12120011 33.00  12,375.00  

  PH701(HM)ราวทรงตัว 70 ซม. 12120014 20.00  10,500.00  

  ช้ันวางของสแตนเลส 23113131 101.00  186,951.00  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบราง 5" 10110051 301.00  148,694.00  

  ถาดมีขาสแตนเลส 18 นิ้ว 31110216 33.00  21,780.00  

  ถาดหูหิว้สแตนเลส 12 นิ้ว 31110217 33.00  12,705.00  

  น็อต 82000110 575.00  230.00  

  ยูรีเทรน 82000060 44.00  935.00  

  หัวน็อต 82000100 575.00  391.00  

 Total Inventory Items     394,561.00  

 Kits    

  เกาอ้ี CH-01 22110051 39.00  47,287.50  

  เกาอ้ี GP ขนาด 48 cm. 22110011 125.00  75,000.00  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบเหล่ียม 2" 10110021 5,915.00  511,647.50  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบเหล่ียม 2" ตอทอ 10110041 3,013.00  296,208.03  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบเหล่ียม 3" 10110022 4,706.00  447,070.00  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบเหล่ียม 3" ตอทอ 10110042 3,626.00  447,811.00  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบเหล่ียม 4" 10110023 4,625.00  522,625.00  
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  ตะแกรงกันกล่ินแบบเหล่ียม 4" ตอทอ 10110043 2,885.00  470,255.00  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 2" 10110011 3,758.00  325,067.00  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 2" ตอทอ 10110031 3,240.00  318,524.40  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 3" 10110012 4,335.00  411,825.00  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 3" ตอทอ 10110032 1,644.00  203,034.00  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 4" 10110013 2,853.00  322,389.00  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบกลม 4" ตอทอ 10110033 1,809.00  294,867.00  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบราง 12" 10110053 2,462.00  1,772,640.00  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบราง 18" 10110054 472.00  531,472.00  

  ตะแกรงกันกล่ินแบบราง 8" 10110052 2,946.00  1,561,380.00  

  ถาดมีขาสแตนเลส 16 นิ้ว 31110215 110.00  64,900.00  

  ราวแขวนผาสแตนเลส ขนาด 0.7 ม. 12110003 579.00  148,224.00  

  ราวแขวนผาสแตนเลส ขนาด 1.1 ม. 12110002 1,122.00  418,506.00  

  ราวแขวนผาสแตนเลส ขนาด 1.2 ม. 12110001 761.00  307,444.00  

  ราวทรงตัวยาว 120 ซม. 12120004 508.00  368,808.00  

  ราวทรงตัวยาว 35 ซม. 12120001 577.00  234,839.00  

  ราวทรงตัวยาว 60 ซม. 12120002 712.00  333,928.00  

  ราวทรงตัวยาว 90 ซม. 12120003 213.00  144,414.00  

  ราวทรงตัวรูปตัวแอล 60x40x2.5 ซม. 12120101 151.00  145,111.00  

  ราวทรงตัวรูปตัวแอล 60x40x3.2 ซม. 12120102 241.00  242,928.00  

  ราวทรงตัวรูปตัวแอล 60x40x3.5 ซม. 12120103 284.00  330,292.00  

  ราวทรงตัวรูปตัววี 30x30x2.5 ซม. 12120111 724.00  427,160.00  

 Total Kits     11,725,656.43  

 Non-Inventory Items    

  เศษสแตนเลส 91110011 6.00  1,736,524.00  

 Total Non-Inventory Items     1,736,524.00  

Total     13,856,741.43  
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ประวัติผูเขียน 
 
ชื่อ-สกุล   นายกรวิทย  รักษาสัตย 
 
วัน เดือน ปเกิด  28 สิงหาคม 2524 
 
ประวัติการศึกษา  บัญชีบัณฑิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม ปการศึกษา 2547 
 
ประวัติการทํางาน  
พ.ศ. 2549 – พ.ศ. 2551   นักวิชาการจัดเก็บรายได 3   เทศบาลเมืองตาก 
พ.ศ. 2551 –ปจจุบัน   นักวิชาการจัดเก็บรายได 4   เทศบาลเมืองตาก  

 
 


